﹝A﹞

     ﹝公开﹞
宿迁市住房公积金管理中心
宿公积金案字﹝2022﹞2号                签发人：王晓刚

对市六届人大一次会议第156号建议的答复

高翔代表：

您提出的《关于加快住房公积金业务“全网通办、全城通办”进一步优化便民服务的建议》收悉，现答复如下：

您提及的关于我市住房公积金业务“全网通办、全城通办”线上不见面办，线下“就近办”的建议，我中心高度重视，领导班子随即召开专题会议，研究制定任务推进计划，并针对此项工作建立月调度会议制度。

中心3月底前完成了可行性调研，并出台了具体的实施方案；6月底前拟定了“全网通办、全城通办”项目具体业务事项、业务情景，同时初步解决了项目开发的前期技术难题。

目前，该项目已进入招标采购阶段，预计8月初完成项目招标，10月底前完成系统开发和测试，11月份正式上线运行。

最后，再次感谢您对我市住房公积金工作提出的宝贵意见，希望您在今后工作中能一如既往地支持住房公积金事业发展，多提宝贵意见和建议。

本条建议原文及答复件可以公开。

                                   2022年7月22日

联 系 人：赵敏

联系电话：84396388    13852822699

抄    送：市人代联工委  市政府办公室